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01
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131,25 m²
10,50 Largura x 12,50 Comprimento

RUA IRINEU GUSE CLAUDINO

CONSTRUÇÃO DE PONTE SOBRE O RIO JIRAU ALTO NA RUA
IRINEU GUSE CLAUDINO

PLANTA BAIXA -
LOCALIZAÇÃO
RUA IRINEU G. CLAUDINO
Escala: 1/2500

PRSign | Documento assinado eletronicamente por Murilo Rocha Szpak (15/04/2024 13:29:51). Verifique a autenticidade em http://sistemas.paranacidade.org.br/dss/validaAssinatura.htm?controle=2024041513295144



Documento assinado eletronicamente por:
Murilo Rocha Szpak (15/04/2024 13:29:51)

Nome/controle do arquivo: 
2024041513295144.pdf

Aponte a sua câmera e verifique a autenticidade:

https://sistemas.paranacidade.org.br/dss/validaAssinatura.htm?controle=2024041513295144

Sistema de Suporte à Decisão do PARANACIDADE - PRSign - https://sistemas.paranacidade.org.br/dss/prsign



R
U

A JO
SÉ D

E ALEN
C

AR

RUA PRINCESA ISABEL

R - 1

A-22

R-19

A-22

R-19

4

0,4

0,4

6

4

4

4

0,4
3

0,4
3

14,39

3
0,4

3
0,4

9,87

1

49,32

11,86

9,32

11,86

10,5

8,49

8,16

1,97

8,16

8,49

1,9

Ta
ch

ao
 B

id
ire

io
na

l a
 c

ad
a 

3,
0 

m

PLANTA BAIXA -
SINALIZAÇÃO
RUA JOSÉ DE ALENCAR
Escala: 1/250

1,96

1,94

R
U

A JO
SÉ D

E ALEN
C

AR

RUA PRINCESA ISABEL

G
ua

rd
a 

C
or

po

G
ua

rd
a 

R
od

a

PA
SS

EI
O

PI
ST

A 
D

E 
R

O
LA

M
EN

TO

G
ua

rd
a 

C
or

po

G
ua

rd
a 

R
od

a

PA
SS

EI
O

0,12

1,88
0,25

8
0,25 1,88

0,12

12,5

10,5

PLANTA BAIXA -
LOCAÇÃO DA PONTE

RUA JOSÉ DE ALENCAR
Escala: 1/500

E PAVIMENTO

RUA PRINCESA ISABEL

131

RUA SANTO ANTÔNIO

143

129

176

144

PPRAÇA

JOÃO FÁVERO

20

147

125

130

R
U

A FU
LVIO

 BO
N

ATO

01

R
U

A JO
SÉ D

E ALEN
C

AR

TV
. D

OMIN
GOS 

BA
TT

IS
TO

N

TV
. D

. M
AR

IA
 P

IA
NA

R
U

A SALG
AD

O
 FILH

O

AV. RIO GRANDE DO SUL

DA VINCICOL. LEONARDO

25°49'9.20"S 53°3'4.68"O

PARE

H 3,00

2,5"

30
0

0,
50

DETALHE 
Placa de Sinalização
Sem Escala

0.450.4
5

R0.01

2,5"

30
0

0,
50

DETALHE 
Placa de Sinalização
Sem Escala

R 0.
50

2,5"

30
0

0,
50

DETALHE 
Placa de Sinalização
Sem Escala

0.25
0.25

45°

Chumbamento em concreto Chumbamento em concreto Chumbamento em concreto

Tampão Tampão Tampão

INDICADA

SINALIZAÇÃO

PARANÁDOIS  VIZINHOS

ARQUIVOESTADOMUNICIPIO

LOCAL ESCALA

DATA

ESPECIFICAÇÕES

ÁREAOBRA

PRANCHA

PROJETO

RESP. TÉCNICOADMINISTRAÇÃO

ÚNICA

PREFEITURA   MUNICIPAL
Administração  2021 / 2024

PROJETO SINALIZAÇÃO
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01
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131,25 m²
10,50 Largura x 12,50 Comprimento

RUA JOSÉ DE ALENCAR 

CONSTRUÇÃO DE PONTE SOBRE O RIO JIRAU ALTO NA RUA
RUA JOSÉ DE ALENCAR

PLANTA BAIXA -
LOCALIZAÇÃO
RUA JOSÉ DE ALENCAR
Escala: 1/2500
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CONSTRUÇÃO DE PONTE SOBRE O RIO JIRAU ALTO NA RUA
RUA SALGADO FILHO

210,00 m²
10,50 Largura x 20,00 Comprimento

PLANTA BAIXA -
LOCALIZAÇÃO
RUA SALGADO FILHO
Escala: 1/2500
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AV. PREFEITO DEDI  BARICHELLO MONTAGNER

CONSTRUÇÃO DE PONTE SOBRE O RIO JIRAU ALTO NA AV.
PREFEITO DEDI  BARICHELLO MONTAGNER

374,40 m²
10,40 Largura x 36,00 Comprimento
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